
FFD Järjestönä

Food and Forest Development Finland ry (FFD) on kehittyvien 
maiden pientuottajia tukeva kehitysyhteistyöjärjestö. 
FFD vahvistaa maaseudun elinkeinoja edistäen kestävää 
metsänhoitoa, metsitystä ja luontopositiivista maataloutta. 
Toimintamme keskiössä on ilmastonmuutokseen sopeutuminen, 
köyhyyden ja eriarvoisuuden vähentäminen sekä hyvinvoinnin 
lisääminen. FFD-Hopen kautta tuemme ilmastomuutoksen 
hillintää. Vahvistamme paikallisia pientuottaja- ja naisjärjestöjä 
ja kehitämme heidän osaamistaan.

FFD on kansainvälisen Agricord Alliancen jäsen ja vuodesta 
2018 lähtien vedämme allianssin ilmastotyötä. FFD:llä on 
Laatukeskuksen myöntämä kolmen tähden laatusertifikaatti 
(EFQM, Recognised for Excellence).

Mikä on FFD-Hope?

FFD Hope tarjoaa mahdollisuuden kompensoida hiilijalanjälkesi. 
Samalla tuet Afrikan ja Aasian maaseudun tuottajien 
selviytymistä ja sopeutumista ilmastonmuutokseen.

Miten FFD-Hope toimii?

Lahjoitettu kompensointisumma ohjataan FFD-Hopen 
hankkeisiin, joissa pientuottajat edistävät hiilensidontaa  
metsä- ja maatalouden keinoin.

FFD-Hope…

• vähentää köyhyyttä ilmastoälykkäästi
• auttaa paikallisia viljelijöitä varautumaan 

ilmastonmuutokseen
• tukee maaseudun elinkeinoja tuottajajärjestöjen  

ja osuuskuntien kautta

FFD-Hopen hanke Vietnamissa

Keski-Vietnamin pientuottajat kasvattavat hiilivarastoja
kestävällä metsänhoidolla, kuten metsittämisellä ja metsien 
kiertoaikaa pidentämällä. Ilmastonmuutoksen hillinnän ohessa 
kehitetään samalla pientuottajien metsäelinkeinoja.

Hankkeiden hiilensidonta todennetaan suomalaisella IPTIM 
mobiilisovelluksella kansainvälisen ilmastopaneelin standardin 
mukaisesti. Sidotusta hiilestä saadut kompensaatiot tukevat 
niin yksittäisiä tuottajia kuin mukana olleita osuuskuntia.

Ilmastovastuullisuutta yrityksille 
ja yhdistyksille

Tue FFD:n ilmastotyötä ja edistä yrityksesi tai organisaatiosi 
vastuullisuusagendaa käytännönläheisesti. Hankkeet tarjoavat 
mahdollisuuden konkreettisiin ilmastotoimiin. Pientuottajat 
tarvitsevat erityisesti sopeutumistukea, sillä muutokset 
ilmastossa vaikeuttavat tuotantoa ja toimeentuloa jo nyt.

FFD-Hope hankkeita tukemalla yritysten, järjestöjen
ja osuuskuntien on mahdollista kompensoida omasta
toiminnastaan johtuvia ilmastopäästöjä. Kasvihuonepäästöjä 
aiheuttavat esimerkiksi lentäminen, työsuhdeautot sekä 
toimistot.

Hiilikompensaation eli kasvihuonepäästöjen hyvittämisen 
lisäksi ilmastovastuullisohjelma tukee köyhien pientuottajien 
elinkeinoja, sopeutumista ja ilmastokestävyyttä hiilinieluja 
kasvattamalla.

Kaikissa hankkeissa annamme naisille keskeisen roolin ja 
vahvistamme nuorten saamista mukaan ilmastotyöhön.

    
     

  FFD ILMASTON PUOLESTA

Lue lisää ja ryhdy lahjoittajaksi: WWW.FFD.FI


